
Beställningsformulär TACKKORT 2024 
Kort 99x210 mm eller 145x145 mm med tillhörande kuvert.

KUNDUPPGIFTER

Namn:  ___________________________________________________________________________

Adress:  __________________________________________________________________________

Tel:  _____________________________________________________________________________

E-mail: ___________________________________________________________________________

Studentens namn:

Övrigt:

Korrektur till: (mail)

Pris:                           20-pack Tackkort 440:- inkl. moms (efterföljande 10-tal +44:-) _________st

1.   2.   6.  

Tack!
För uppvaktningen på min student!

Kram Jenny

Tack
för all uppvaktning  
på min student!

Louise

Tack för uppvaktningen på min student!David

Hjärtligt tack för all uppvakning på min student!

John

Tack 
för uppvaktningen på min student!

Louise

Tack!

För uppvaktningen på min student!
Oscar

3.  

5.  

4.  

7.  

MALL


